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INTERPELACJA 
w sprawie inwestycji wodociągowej na terenie Dziekanowa Bajkowego  

 

W nawiązaniu do pisma Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. z dnia 

18 listopada (L.dz 3500/11/20), które stanowi odpowiedź na złożoną 09 listopada interpelację, 

bardzo proszę o informacje w poniższym zakresie. 

1. Zgodnie z art. 35 § 3 i 5 oraz art. 36 kpa, załatwienie sprawy wymagającej postępowania 

wyjaśniającego powinno nastąpić nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie 

skomplikowanej - nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia postępowania, 

zaś w postępowaniu odwoławczym - w ciągu miesiąca od dnia otrzymania odwołania. 

O każdym przypadku niezałatwienia sprawy w terminie organ administracji publicznej jest 

obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki, wskazując nowy termin 

załatwienia sprawy oraz pouczając o prawie do wniesienia ponaglenia. Ten sam obowiązek 

ciąży na organie administracji publicznej również w przypadku zwłoki w załatwieniu sprawy 

z przyczyn niezależnych od organu. Z uzyskanych informacji wynika, że decyzja ograniczająca 

sposób korzystania z fragmentu ul. Sienkiewicza w trybie art. 124 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami wpłynęła do ZWiK Sp. z o.o. po czterech miesiącach. 

Proszę o informację, czy Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. otrzymał 

od Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego wyjaśnienie, dlaczego zakreślony 
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w Kodeksie postępowania administracyjnego miesięczny termin na wydanie decyzji 

przekroczony został w przywołanym przypadku czterokrotnie? 

 

2. Biorąc pod uwagę rozciągniętą w czasie procedurę uzyskiwania decyzji ze starostwa 

(w ostatnim przypadku są to 4 miesiące), proszę o informację, z jakiego powodu ZWiK 

Sp. z o.o. nie obejmuje procedurą ograniczającą sposób korzystania z nieruchomości 

w trybie art. 124 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

jednocześnie kilku ulic? 

 

3. Jaki był koszt przedsięwzięcia inwestycji wodociągowej w ulicach: Sienkiewicza, Baśniowej 

oraz Kopciuszka? 

 

4. Jaki jest szacowany łączny koszt inwestycji wodociągowej dla całego Dziekanowa 

Bajkowego? Proszę o przedstawienie kosztorysu z rozbiciem na poszczególne ulice. 

 

5. 26 listopada br., podczas Sesji Rady Miejskiej, radni podjęli uchwałę o dokapitalizowani Spółki 

ZWiK. Proszę o informację, kiedy przedstawiony zostanie radnym Harmonogram Realizacji 

Inwestycji wod-kan? 

 

6. Proszę o informację, jaki wpływ na inwestycję WODOCIĄGOWĄ na terenie Dziekanowa 

Bajkowego będzie miała planowana inwestycja w ulicy Rolniczej? 
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